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RADA I ZARZĄD DZIELNICY XVII WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE
os. Na Stoku 15, tel. 12 645 30 09, rada@dzielnica17.krakow.pl
Przewodniczący- Andrzej Dziedzic, zastępca przewodniczącego Jerzy Wójcik, członek zarządu Wiesław Wojnarski.

Dyżur Przewodniczącego Rady i Zarządu Andrzeja Dziedzica : poniedziałek  i  środa  w godzinach  14.oo – 15.oo,  w siedzibie Rady Dzielnicy XVII os. Na Stoku 15 w Krakowie
po wcześniejszym uzgodnieniu terminu w sekretariacie Rady Dzielnicy  pod numerem tel. 12 645 30 09

KONCERT PASYJNY – MUZYCZNE SPOTKANIA NA WZGÓRZACH KRZESŁAWICKICH
W sobotę 15 marca nastro-
jowe wnętrza Kościoła Mi-
łosierdzia Bożego wypełni-
ły się chóralnym śpiewem i 
przejmującą muzyką. Kolejna 
odsłona koncertowego cy-
klu Muzyczne Spotkania na 
Wzgórzach Krzesławickich 
przybliżyła słuchaczom kom-
pozycję Césara Francka Sie-
dem ostatnich słów na krzy-
żu w wykonaniu Mieszanego 
Chóru Mariańskiego. 
Pasja, czyli motyw męki i 
śmierci Chrystusa, ma dłu-
gą tradycję w historii muzyki 
klasycznej. W ten gatunek ten 
wpisuje się również arcydzie-
ło Francka – wirtuoza organo-
wego i jednego z najbardziej 
oryginalnych kompozytorów 
późnego romantyzmu.  Jego 
poruszający utwór składa się z 
siedmiu części i nawiązuje do 
zdań, które wypowiedzieć miał 
umierający na krzyżu Jezus. 
Podczas sobotniego Koncertu 
Pasyjnego dzieło to zabrzmia-
ło w interpretacji Mieszanego 
Chóru Mariańskiego. Partie 
solowe wykonali znakomici 
krakowscy wykonawcy: sopra-
nistka Liliana Pociecha, te-
nor Piotr Windak i bas Łukasz 

Dziuba. Towarzyszyli im in-
strumentaliści: harfistka Irena 
Czubek-Davidson, wioloncze-
listka Valentyna Chekamova 
oraz organista Dawid Rzepka. 
Całością pokierował dyrygent 
Tomasz Ślusarczyk.  
Warstwę muzyczną wydarze-
nia dopełniały deklamacje w 
wykonaniu aktora Teatru Lu-
dowego, Andrzeja Franczy-
ka. Atmosferę wielkopostnej 
zadumy podkreślała również 
wizualna oprawa koncertu: 
wygaszone światła, płonące w 
prezbiterium świece ułożone 
w kształt krzyża oraz unoszący 
się dym kadzidła, do którego 
aktor po każdej recytacji dosy-
pywał wonną żywicę. 
Muzyczne Spotkania na Wzgó-
rzach Krzesławickich to cykl 
koncertów muzyki sakralnej 
organizowany od 2006 roku 
przez Ośrodek Kultury Kra-
ków-Nowa Huta. Celem cy-
klu jest promocja muzyki 
poważnej inspirowanej tema-
tyką religijną, ze szczególnym 
uwzględnieniem muzyki or-
ganowej. Do udziału w kon-
certach zapraszani są cenieni 
wokaliści, zespoły kameralne, 
chóry i orkiestry. Pomysło-

dawcą i dyrektorem artystycz-
nym cyklu jest Marek Walczak 
– organista Parafii Miłosierdzia 
Bożego w os. Na Wzgórzach w 
Krakowie. 
Organizatorzy: Ośrodek Kul-
tury Kraków-Nowa Huta, 
Dzielnica XVII Wzgórza Krze-
sławickie, Parafia Miłosierdzia 
Bożego w Krakowie na Wzgó-
rzach

Fot. Alicja Rzepa

DZIEŃ KOBIET W GRĘBAŁOWIE
W piątek 14 marca Klub Du-
kat Ośrodka Kultury Kraków-
-Nowa Huta stał się miejscem 
pełnym śmiechu, dobrej ener-
gii i niezapomnianych wra-
żeń. Klub postanowił połączyć 
Dzień Kobiet z Dniem Męż-
czyzn i zaprosił wszystkich do 
hucznego świętowania. Zgro-
madzeni goście mieli okazję 
uczestniczyć w wyjątkowym 
spektaklu komediowym pt. „W 
każdej babie siedzi chłop”. 
Wieczór rozpoczął się od są-
siedzkich rozmów przy aro-
matycznej kawie i słodkim 
poczęstunku. Stworzyło to 
przyjemną atmosferę sprzyja-
jącą relaksowi po pracowitym 
tygodniu i wprowadziło pu-
bliczność w znakomity humor. 
Jednak prawdziwych powodów 
do radości dostarczył wszyst-
kim punkt główny programu, 
czyli spektakl teatralny.  
Spektakl opowiadał historię 
artystki pragnącej miłości i 
uznania, która, inspirowana 

teoriami Carla Junga, posta-
nowiła zmierzyć się ze swoim 
„wewnętrznym mężczyzną”. 
Wartka akcja, urozmaicona 
dowcipnymi dialogami, szcze-
rze rozbawiła zgromadzonych, 
a jednocześnie skłaniała do 
przemyśleń nad różnorodno-
ścią ludzkiej natury. Całość 
dopełniły piosenki wykonywa-
ne na żywo przez artystę Łu-
kasza Jemiołę. Burza oklasków 
na zakończenie spektaklu była 
najlepszym dowodem na to, 
że piątkowy wieczór w Klubie 
Dukat okazał się strzałem w 
dziesiątkę!
Obchody Dnia Kobiet na weso-
ło to już tradycja tego miejsca. 
Atmosfera zabawy i wzajem-
nej życzliwości każdorazowo 
przyciąga tłumy mieszkańców 
Grębałowa i okolic. Organi-
zatorzy dziękują wszystkim 
uczestnikom za wspólne świę-
towanie i zapraszają na kolejne 
wydarzenia.  


